



SCHEMA TECNICA



DATI PRODOTTO

CODICE INTERNO: 110828

REFERENZA ALFANUMERICA: 1005020

DESCRIZIONE: Terrina con fondo piatto

La terrina con fondo piatto 425 cc fa parte della serie di vasellame caratterizzata da infrangibilità, praticità e igiene.

Ideale per le collettività come le scuole, gli ospedali, le residenze ed il catering.

Dimezza in maniera considerevole il peso, è impilabile e sopporta temperature tra i -30 °C ed i 120 °C.

Adatto a lavastoviglie e microonde.

A norma CE, è riciclabile e per uso alimentare.



INFORMAZIONI TECNICHE

MATERIALE: Policarbonato (PC)

CONDIZIONI DI UTILIZZO:



900 W
15 min

DIMENSIONI: 184 x 122 x 32 mm

CAPACITA': 425 cc

COLORE: Bianco

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 10/2011

Reg. 1935/2004

Reg. 2023/2006

Reg. 2015/174

Reg. 2016/1416

Reg. 2018/213

DM 21/03/1973

DPR 777/82

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA
Rev.0

S.D.S. srl
Via Campo dei Fiori, 13
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it
www.grupposds.it

ASDS
simplify your work